ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและ 

ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อใปน้ี

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

(ร) รัสคุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00 ) ๑ งาน ๑๐๗,๔๐๕.๐๐ ๑๐๗,๔๐๕.๐๐

(หนึ่งแสนเจ็ดพันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๑๐๐,๓๗๘.๕๐

ภาซีมูลค่าเพ่ิม ๗,๐๒๖.๕๐

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๑๐๗,๔๐๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปน้ี

๑. กำหนดล่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ชายได้รับใบส่ังซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๘ ธันวาคม ๒๕๖๓